
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предоставлении бесплатного питания обучающимся  

МАОУ  «СОШ № 82», получающим начальное общее 

образование в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

На основании: 

- Закона Пермского края от 22.04.2020 года № 531 – ПК «О внесении изменений в 

отдельные законы Пермской области и Пермского края» 

- Постановления Правительства Пермского края от 02.07.2020 года № 482-п «Об 

утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных 

трансферов из бюджета Пермского края с участием средств федерального 

бюджета бюджетам муниципальных и городских округов, муниципальных 

районов Пермского края на реализацию мероприятий по организации бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 

муниципальных образовательных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать предоставление бесплатного питания с 04 сентября 2023 года 

обучающимся МАОУ «СОШ № 82», получающим начальное общее 

образование  (Приложение № 1 Списки обучающихся 1 – 4 классов) 

 

 
 

 

                                                                                                      О.В. Тетерина 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/87-01-08/4-445 от 12.09.2023. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.09.2023 13:48


	1

